
Stránka 1 z 2 

 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 

uzavřené dne 18.11.2024 mezi smluvními stranami: 
 

 
Objednatel:  Biotop Burk, svazek obcí 
se sídlem:  Olomoucká 17, 783 61 Hlubočky 
IČ:    09389733 
DIČ:    CZ09389733 
Bankovní spojení: 123-5730220227/0100  
Zastoupený:  Mgr. Eva Hasníková, předseda svazku 
    Ing. Marek Pazdera, člen představenstva  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
 
a 
 
 
Zhotovitel:  INSTA CZ s.r.o. 
se sídlem:  Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc 
IČ:    25374311 
DIČ:    CZ 25374311 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 132150481/0300 
Zastoupený    
ve věcech smluvních: Ing. Jan Všetička, obchodní ředitel 
ve věcech technických: Ing. Zdeněk Šmíd, výrobní ředitel 
stavbyvedoucí:  Ing. et Ing. Radek Vrána 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
    
     

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně uvedené smlouvy o dílo ze dne 18.11.2024 a 
dodatku č.1 ze dne 12.02.2025: 

 

Čl. 4 Cena za dílo 

Bod 4.2 ve znění: 

„Sjednaná cena činí 12 530 878,67 Kč bez DPH.“ 

 

Se mění a nově bod 4.2 zní následovně: 

Sjednaná cena dle SoD bez DPH:    12 530 878,67 Kč 

 Úprava ceny Dodatkem č. 2 bez DPH          604 136,96 Kč  

Nově sjednaná cena díla celkem bez DPH:   13 135 015,63 Kč 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tuto 
smlouvu uzavřít.  

2.2 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 18.11.2024, která nebyla tímto Dodatkem dotčena 
zůstávají v platnosti a nemění se. 

2.3 Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají právní sílu originálu. V případě 
elektronického podpisu je smlouva vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení. 

2.4 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Přílohy: 

č. 1 – Cenový návrh Retenční nádrž 2 + komora s filtrací (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb)  

 

 

V Hlubočkách, dne ……………………   V Prostějově, dne……………………  
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 …………………………………………  …………………………………………… 
 Objednatel       Zhotovitel      
 Mgr. Eva Hasníková      Ing. Jan Všetička, obchodní ředitel 
 předseda svazku 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………     
 Ing. Marek Pazdera      
 člen představenstva 
 
 


		2025-02-28T09:57:44+0100
	Mgr. Eva Hasníková


		2025-02-28T10:08:01+0100
	Ing. Marek Pazdera


		2025-02-28T11:35:28+0100
	Ing. Jan Všetička




